REPUBLICA MOLDOVA                                    РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА
PRIMĂRIA m.BĂLŢI                                     ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 28

от 30.01.2024

О внесении изменений и дополнений в

распоряжение примара № 20 от 23.01.2024

Об утверждении состава муниципальной

Комиссии по молодёжной политике

 На основании п. а) ч. (1), ч. (2), ст. 29 Закона о местном публичном управлении №

436-XVI от 28.12.2006 г., Постановления Правительства РМ № 168 от 29.03.2023 об

утверждении Стратегии развития молодёжного сектора «Молодёжь 2030» и Программы её

реализации на 2023-2026 годы, во исполнение решения Совета муниципия Бэлць № 19/5 от

21.12.2015 «О создании муниципальной Комиссии по молодёжной политике и утверждении

Положения о её деятельности», в целях повышения эффективности реализации молодёжной

политики в муниципии Бэлць -,

1. Пункт 2 распоряжения примара № 20 от 23.01.2024 «Об утверждении состава

муниципальной Комиссии по молодёжной политике» изложить в новой

редакции:

«2. Аннулировать распоряжение примара № 297 от 28.11.2019 «Об

утверждении состава муниципальной Комиссии по молодёжной политике» с

последующими изменениями и дополнениями».

2. Пункт 2 распоряжения примара № 20 от 23.01.2024 «Об утверждении состава

муниципальной Комиссии по молодёжной политике» считать пунктом 3.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на зам.

примара мун. Бэлць г-жу Дубицкая Татьяна и секретаря Совета муниципия

Бэлць г-жу Сердюк Ирина.

               Примар мун. Бэлць                                                                            ПЕТКОВ Александр

		2024-01-30T11:10:28+0200
	Moldova
	MoldSign Signature